



# KOPI

Norsk kulturskoleråd

7491 TRONDHEIM

Att. Oddvin Vatlestad

Deres ref:

Vår ref: 2009/829//EMC

Dato: 07.09.2009

## TILLEGGSMIDLER TIL SAMHANDLING MELLOM NORSK KULTURSKOLERÅD OG NASJONALT SENTER FOR KUNST OG KULTUR I OPPLÆRINGEN

Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen ønsker, i tillegg til de midlene som allerede er blitt overført eller skal overføres for samhandlingsaktiviteter i 2009, invitere til ytterligere samhandlingsprosjekter med senteret i dette året.

I forbindelse med senterets og kulturskolerådets arbeid med Veiledningen til kommunene, Tiltak 19 i *Skapende Læring*, ønsker vi å overføre kr100.000,- til et seminar med kulturskolerådets fylkeskontakter. Tema for seminaret vil bli veiledningen og forankringen av denne i det regionale og lokale arbeidet, primært på kommunenivå.

Det er av betydning for senteret at seminaret holdes på et sentralt og faglig nøytralt sted, som for eksempel Litteraturhuset i Oslo, og vi forutsetter at alle fylkeskontaktene vil kunne delta på seminaret. Vi ønsker å være en sentral medaktør i planleggingen av det faglige og praktiske innholdet i seminaret.

Midlene som overføres her er ment å dekke de praktiske utgiftene rundt seminaret. Senteret forutsetter at Norsk kulturskoleråd vil føre budsjett og regnskap over aktiviteten. Vi håper at seminaret vil kunne gjennomføres i midten av eller slutten av november. Men det forutsettes at seminaret kan holdes i 2009.

I tillegg til dette ønsker Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen å tilby Norsk kulturskoleråd en sum av kr380.000, som skal fordeles mellom fylkeskontaktene. Disse midlene er ment som en økonomisk støtte til fylkeskontaktens praktiske arbeid med å forankre Veiledningen i kommuneadministrasjonen, slik at *Skapende Lærings* formål om at kulturskolene kan videreutvikles som lokale ressursentre.

Norsk kulturskoleråd vil selv måtte stå for fordelingene av midlene, som på bakgrunn av en søknad eller prosjektbeskrivelse fra fylkeskontaktene redegjør for hvordan midlene er tenkt brukt.

	Saksbehandler: Ellen Marie Sæthre-McGuirk	Telefon: 75 51 77 71
Postadresse:	Avdeling: Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen	
Høgskolen i Bodø	E-post: <a href="mailto:postmottak@hibo.no">postmottak@hibo.no</a>	Sentralbord: 75 51 72 00
8049 BODØ	Internett: <a href="http://www.hibo.no">www.hibo.no</a>	Telefaks.: 75 51 74 57



Vi forutsetter at Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen blir fremhevet som samhandlingspartner i alle disse samlingene og prosjektene. Senteret har utviklet en profilhåndbok som skal benyttes i forbindelse med skriftlig, trykket materiale. For mer informasjon om dette, kontakt Mallika Eliassen ved KKS: [mallika@kunstkultursenteret.no](mailto:mallika@kunstkultursenteret.no).

**Til sammen skal nok kr480.000 overføres til Norsk kulturskoleråd for disse samhandlingsprosjektene. Vennligst send skriftlig beskjed at dere ønsker å samhandle med senteret om disse prosjektene. Midlene vil kunne overføres etter at skriftlig melding er mottatt av undertegnede.**

Økonomisk tiltaksnummer 18593 100.000,-  
Fylkeskontakt seminar i Oslo om Veiledningen

Økonomisk tiltaksnummer 18593 380.000,-  
Regionale/kommunale dialogsmøter om Veiledningen i regi av Norsk kulturskoleråd og Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen, gjennomført av fylkeskontaktene til kulturskolerådet. Med hensikt om å forankre Veiledningen på lokalt nivå.

Med hilsen

Ellen Marie Sæthre-McGuirk  
Senter- og forskningsleder

Trine Engmark  
Økonomi- og kontoradministrasjonsassistent